ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: герб пустой]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

17.07.2023 № 123

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 25 сентября 2018 года № 160 «О ведении
и формировании реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Москаленского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», подпункта 1 пункта 60 Положения о порядке
и условиях проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 28 ноября 2022 года № 242 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального района Омской области», в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе не подано ни одной заявки, Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района от 25 сентября 2018 года № 160 «О ведении и формировании реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Москаленского муниципального района Омской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В Приложении 2 к Постановлению строку 15 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области М.В. Бондаренко.

Исполняющий обязанности главы
Москаленского муниципального района                                              А.В. Голиков

[bookmark: _GoBack]

Согласовано:  Прошивалко Д.В.

                         Панченко А.В.

                         Шваб И.В.

Исп.: Галиусова Н.Ю.
image1.jpeg